ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK CẤM
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VX
	    Đăk Cấm, ngày      tháng       năm 2025

V/v tham gia góp ý hồ sơ dự thảo Đề án phát triển đặc khu Lý Sơn thành trung tâm du lịch biển đảo đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045

	                            Kính gửi:
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Văn bản số 1496/SVHTTDL-QLDL ngày 11/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến góp ý Hồ sơ dự thảo Đề án phát triển đặc khu Lý Sơn thành trung tâm du lịch biển đảo đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.
Sau khi nghiên cứu nội dung hồ sơ Dự thảo Đề án phát triển đặc khu Lý Sơn thành trung tâm du lịch biển đảo đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045. Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thống nhất với nội dung Dự thảo đã xây dưng.
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND phường;
- Lãnh đạo VP HĐND-UBND;
- Lãnh đạo phòng VHXH phường;
- Lưu: VT, VX.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

Phạm Văn Phụ